Liber

Incipiunt capitula libri decimi

- i **D**icitur abitudinem siue angelissime hoibꝫ ꝑ vni deū tribui etiā platonicos defi-
nisse: s̄ utrū hi quos ob hoc ipm̄ cole-
dos putat vni tm̄ deo an etiam sibi sa-
crificari velint eē querēdū.
- ii **D**e superna illuminatione quid plotinꝫ
platonice senserit
- iii **D**e vero dei cultu a quo platonici quā
uis creatorē vniuersitatis intellectu-
rent deuiarunt colendo angelos siue
bonos siue malos honore diuino.
- iv **D**e vni vero deo sacrificium debeatur.
- v **D**e sacrificiis que deus non requirit: s̄ ad significationem corum obseruari
voluit que requirit.
- vi **D**e vero perfectoꝫ sacrificio.
- vii **D**e sanctorum angelorum ea sit in nos
dilectio: vt nos non suos sed vniꝫ ve-
ri dei velint esse cultores.
- viii **D**e miraculis que deus ad coroboran-
dam fidem piorum etiam per angelos
rum ministerium promissis suis adhi-
bere dignatus est.
- ix **D**e illicitis artibus erga demonum cul-
tum in quibus porphyrius platonice
qdā pbādo qdā q̄si ip̄probādo versat.
- x **D**e theurgia que falsam purgationem
ais demonū inuocatiōe pmittit.
- xii **D**e epistola porphyrii ad anebuntem e-
gyptiū in qua petit de diuersitate de-
monum se doceri.
- xiii **D**e miraculis que per sanctorum ange-
lorum ministerium deus verus ope-
ratur.
- xvii **D**e inuisibili deo qui se visibilem sepe ꝑ
stitit: non fm̄ quod est: sed fm̄ quod
poterant ferre cernentes.
- xliii **D**e uno deo colendo non soluz propter
eterna sed etiam propter tempora-
lia beneficia q̄ vniuersa in ipſiꝫ prouid-
entie potestate consistunt.
- xxv **D**e ministerio sanctorum angelorum q̄
prudentie dei seruiunt.
- xxvi **A**n de promerenda beatavita his ange-
lis sit credendum qui se coli exigunt
honore diuino: an vero illis qui non
sibi sed vni deo sancta precipiunt re-
ligione seruirī.
- xxvii **D**e arca testamenti miraculosaꝫ signoꝫ
que ad cōmendandam legis ac pro-
missionis auctoritatem diuinitus fa-
cta sunt.
- xxviii **C**ontra eos qui de miraculis quibꝫ dei
populus eruditus est negant ecclesi-
asticis libris esse credendum.
- xxix **C**ontra ratio sit visibilis sacrificij q̄ vniive-
ro et inuisibili deo offerri docet vera
religio.
- xxx **D**e summo veroꝫ sacrificio quod ipse
dei et hominum mediator effectus est.
- xxxi **D**e modo potestatis demonibus date
ad glorificandos sanctos qui pertu-
lerunt iam passionem: qui aereos spi-
ritus non placando ipos sed in deo p-
manendo vicerunt.
- xxxii **U**nde sit sanctis aduersum demones
ptas et vni cordis vera purgatio.
- xxxiii **D**e principiis in quibus platonici pur-
gationem anime esse profitentur.
- xxxiv **D**e uno veroꝫ principio quod solā na-
turam humanā purgat atq; renouat
- xxxv **O**mnes sanctos et sub legis tempore et
sub prioribus seculis in sacramēto et
fidei xp̄i iustificatos fuisse.
- xxxvi **D**e inconstancia porphyrii inter cōfes-
sionem veri dei et cultum demonum
fluctuantis.
- xxxvii **D**e impietate porphyrii qua etiā apuleij
transcendit errorē.
- xxxviii **Q**uibus persuasionibus porphyrii ob-
secutus non potuerit veram sapien-
tiā que est xp̄us agnoscere.
- xxxix **D**e incarnatione domini nostri iesu xp̄i
quam confiteri platonicorum erube-
scit impietas.
- xxxi **Q**uāta platonici dogmatis porphyrii
refutauerit: et dissentiendo correxit.
- xxxii **C**ontra argumentum platonicorum q̄
animam humanam afferunt deo esse
coeternam.
- xxxiii **D**e vniuersali via anime liberāde quaz
porphyrius male querendo non re-
perit: et quam sola gratia christiana
reseravit.